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Vad gör ett skyddsombud? 
Som vi skrev förra veckan pågår just nu arbetsmiljöveckan. Våra skyddsombud deltar 
självklart och medverkar till att arbetsmiljön blir bättre. Det handlar exempelvis om att 
vara med och bidra till satsningar som är bra för alla anställdas välmående och hälsa 
samt minskar ohälsa och olycksfall. I skyddsombudets uppdrag ingår bland annat att 
hålla kontakt med arbetskamraterna om hur de har det på jobbet, att ta upp frågor om 
arbetsmiljön med närmaste chef och att delta i det systematiska arbetsmiljöarbetet. 
 
Ett skyddsombud har en viktig roll i arbetet för en bättre arbetsmiljö. Det sker ofta 
genom att skyddsombudet tillsammans med chefen undersöker, riskbedömer, åtgärdar 
och följer upp arbetsmiljön. Att vara med i det här förbättringsarbetet, och se resultatet, 
är en vanlig drivkraft för många skyddsombud. Oftast fungerar samarbetet med 
arbetsgivaren på ett mycket bra sätt men det kan ibland vara ett otacksamt uppdrag 
som kan innebära konflikter. Men betydelsen av att vi har ett bra arbetsmiljöarbete kan 
inte överskattas och där är våra skyddsombud ovärderliga. Att detta arbete utförs av 
personer på våra arbetsplatser med kunskap om de faktiska förhållanden som finns där 
är en förutsättning för att arbetsmiljöarbetet ska vara träffsäkert och relevant för vår 
verksamhet. Stötta ditt lokala skyddsombud!   
 

Värva en arbetskamrat – få 200 kronor  
Fram till årsskiftet får du som Seko-medlem ett presentkort på 200 kronor för varje ny 
medlem du värvar till Seko. Så här fungerar det: 
 
1. Prata med en arbetskamrat om att bli medlem. Kanske har du någon på jobbet som 
funderar på att gå med i Seko, kanske de nyanställda ännu inte blivit tillfrågade? 

2. Skriv in personen och ange dig själv som värvare. Gå till Sekos inträdesansökan 
på seko.se/blimedlem. När du skriver in den nya medlemmen, ange dig själv som 
värvare i fältet längst ned på sidan. 

3. Använd ditt presentkort! Så fort den nya medlemmen betalat sin första avgift skickar 
vi ett presentkort på 200 kronor via sms till dig. Det finns ingen övre gräns för hur 
många du kan värva, det vill säga hur många presentkort du kan få. 

 
 
Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?  
Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 
50 kronor i månaden under det första halvåret om du betalar via autogiro. Avgiften till a-kassan 
tillkommer. Gå in på seko.se och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ oss 
gärna på facebook och instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko 
Posten så hittar du oss. 

mailto:sekoposten@postnord.com

